
図書館内閲覧コーナー
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１．この表は使用１回についての料金とする。
２．使用回数は、午前９時から正午まで、午後１時から午後５時まで及び午後６時から

午後10時までを各１回とし、午前９時から午後10時までの場合は３回とする。
ただし、展示パネルは午前９時から午後10時までを１回とする。

３．リハーサル室のピアノ使用料は、中学生以下は無料とする。

■文化交流プラザ施設使用料

■結婚式場として使用した場合

　

■付属設備使用料
■大ホール午　　前　  午　　後　  夜　　間　  全　　日使用区分

午前９時から
正午まで

午後１時から
午後５時まで

午後６時から
午後10時まで

午前９時から
午後10時まで種　　別

午　　前　  午　　後　  夜　　間　  全　　日使用区分
午前９時から
正午まで

午後１時から
午後５時まで

午後６時から
午後10時まで

午前９時から
午後10時まで種　　別

大 ホ ー 　 ル

大
会
議
室

小
会
議
室

研
修
室

リ
ハ
ー

サ
ル
室

楽　

屋

（付属設備使用料含む）

式　 　場

第　１　控　室

第　２　控　室

第 １ 披 露 宴 室

第 ２ 披 露 宴 室

第 ３ 披 露 宴 室

第 ４ 披 露 宴 室

３，０００円

７５０円

１，５００円

７，５００円

１５，０００円

２４，０００円

３０，０００円

４，０００円

１，０００円

２，０００円

１０，０００円

２０，０００円

３２，０００円

４０，０００円

４，０００円

１，０００円

２，０００円

１０，０００円

２０，０００円

３２，０００円

４０，０００円

１１，０００円

２，７５０円

５，５００円

２７，５００円

５５，０００円

８８，０００円

１１０，０００円

（平成17年１月１日現在）

区分　 設　備　品　名　 単位　 金 額

舞　

台　

設　

備

照　

明　

設　

備

音 響 反 射 板
映 写 ス ク リ ー ン
平 台
開 き 足
箱 足
木 台
ヒ ナ 段 ケ コ ミ
指 揮 者 台
指 揮 者 用 譜 面 台
演 奏 者 用 譜 面 台
オ ケ 用 椅 子
コントラバス用椅子
譜 面 台 灯
国 旗
村 旗
調 光 装 置
第１ボーダーライト
第２ボーダーライト
第１サスペンションライト
第２サスペンションライト
アッパーホリゾントライト
ロアホリゾントライト
天 反 ラ イ ト
プロセニアムサスペンションライト
フロントサイドスポットライト
シーリングスポットライト
フォロースポットライト
スポットライト１ｋｗ
スポットライト500ｗ
エ フ ェ ク ト マ シ ー ン

１式
１面
１台
１台
１台
１台
１式
１台
１台
１台
１脚
１脚
１台
１枚
１枚
１式
１列
１列
１台
１台
１式
１式
１式
１台
１台
１台
１式
１台
１台
１式

5,000円
1,500円

200円
150円
100円
100円
500円
300円
200円
100円
100円
200円
100円
500円
500円

1,400円
500円
500円
150円
150円
300円
300円

1,000円
150円
150円
150円
200円
150円
100円
200円

■会議室
区分　 設　備　品　名　 単位　 金 額

舞
台
設
備

音　

響　

設　

備

１式
１双
１台
１台
１式
１式
１式
１式
１式
１面
１本
１本
１本
１本
１本
１本
１式

1,000円
1,500円

400円
700円

1,000円
1,000円

500円
300円
700円
500円
200円
300円
300円
100円
100円
100円

2,000円

照
明
設
備

移 動 式 ス テ ー ジ
金 屏 風
司 会 者 台
演 台
フォロースポットライト
調 光 装 置
拡 声 装 置
メインスピーカー
ビデオプロジェクター
スクリーン（固定式)
ダイナミックマイク

（ ハ ン ド 型 )
（タイピン型)
（ 床 上 型 )
（ブーム型)
（ 卓 上 型 )

カ ラ オ ケ セ ッ ト

ワイヤレスマイク
〃

マイクスタンド
〃
〃

■映写関係設備・その他

そ　

の　

他

利用者負担

１ｋｗ

区分　 設　備　品　名　 単位　 金 額

映
写
関
係
設
備

１台
１台
１面
１台
１面
１台
１台

１台
１枚
１枚

１式
１式

1,500円
300円
100円

3,000円
2,000円
6,000円
2,000円

1,000円
50円
50円

150円
300円

50円

１ ６ ミ リ 映 写 機
Ｏ Ｈ Ｐ
ＯＨＰスクリーン
Ｏ Ｈ Ｐ 　 Ｄ Ｘ 型
ＯＨＰスクリーンＤＸ型
フルコンサートピアノ
コ ン サ ー ト ピ ア ノ
調 律 料
ク ラ ビ ノ ー ヴ ァ
緋 毛 せ ん
展示パネル（１日)
持 込 み 機 器
ビ デ オ
ホ ワ イ ト ボ ー ド

２４，０００円 ３２，０００円 ３２，０００円 ８８，０００円

区分　 設　備　品　名　 単位　 金 額

拡 声 装 置
（ハンド型)

（タイピン型)
コンデンサーマイク
ダイナミックマイク
エアーモニターマイク
三点吊りマイク装置
ステージスピーカー
はね返りスピーカー
オープンテープレコーダー
カセットテープレコーダー
Ｃ Ｄ レ コ ー ダ ー
ＤＡＴレコーダー
Ｍ Ｄ レ コ ー ダ ー

（ 床 上 型 )
（ブーム型)

（卓上型)

１式
１本
１本
１本
１本
１式
１式
１式
１台
１台
１台
１台
１台
１台
１本
１本
１本

1,400円
300円
300円
200円
200円
200円

1,500円
700円
200円
300円
200円
200円
300円
300円
100円
100円
100円

音　
　

響　
　

設　
　

備

ワイヤレスマイク
〃

マイクスタンド
〃
〃

白　 　鳥 （１）

シ ギ （２）

チ ド 　リ （３）

オ ジ ロ ワ シ （４）

ニッコウキスゲ （１）

コ ス　モ　ス （２）

あ　じ　さ　い （３）

　松　 　 （１）

つ　　つ　　じ （２）

ハ マ　ナ　ス （３）

調　理　実　習　室

パ　ン　ト　リ　 ー

リ ハ ー サ ル 室 （１）

リ ハ ー サ ル 室 （２）

楽　 　屋 （１）

楽　 　屋 （２）

楽　 　屋 （３）

楽　 　屋 （４）

４，５００円

２，４００円

２，４００円

４，５００円

９００円

９００円

９００円

９００円

９００円

９００円

１，５００円

１，５００円

６，０００円

３，２００円

３，２００円

６，０００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

２，０００円

２，０００円

６，０００円

３，２００円

３，２００円

６，０００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

２，０００円

２，０００円

１６，５００円

８，８００円

８，８００円

１６，５００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

５，５００円

５，５００円

７５０円

７５０円

７５０円

４５０円

４５０円

７５０円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

６００円

６００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

６００円

６００円

１，０００円

２，７５０円

２，７５０円

２，７５０円

１，６５０円

１，６５０円

２，７５０円

〔備考〕 (1)入場料を徴収する場合は、次の区分により割り増しする。
　・500円を超え、1,000円以下の場合
　・1,000円を超え、2,000円以下の場合
　・2,000円を超え、3,000円以下の場合　　　　　　
　・3,000円を超える場合　　　　　　　　　　　　 

(2)営利などの目的で使用する場合は、５割増です。

３割増
５割増
８割増
10割増

〔備考〕
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１．この表は使用１回についての料金とする。
２．使用回数は、午前９時から正午まで、午後１時から午後５時まで及び午後６時から

　午後10時までを各１回とし、午前９時から午後10時までの場合は３回とする。
　ただし、展示パネルは午前９時から午後10時までを１回とする。

３．リハーサル室のピアノ使用料は、中学生以下は無料とする。

■文化交流プラザ施設使用料

■結婚式場として使用した場合

■付属設備使用料
■大ホール午　 前　 午　 後　 夜　 間　 全　 日使用区分

午前９時から
正午まで

午後１時から
午後５時まで

午後６時から
午後10時まで

午前９時から
午後10時まで種　 別

午　 前　 午　 後　 夜　 間　 全　 日使用区分
午前９時から
正午まで

午後１時から
午後５時まで

午後６時から
午後10時まで

午前９時から
午後10時まで種　 別

大 　 ホ 　 ー 　 ル

大
会
議
室

小
会
議
室

研
修
室

リ
ハ
ー

サ
ル
室

楽　

屋

（付属設備使用料含む）

式　 場

第　１　控　室

第　２　控　室

第 １ 披 露 宴 室

第 ２ 披 露 宴 室

第 ３ 披 露 宴 室

第 ４ 披 露 宴 室

３，０００円

７５０円

１，５００円

７，５００円

１５，０００円

２４，０００円

３０，０００円

４，０００円

１，０００円

２，０００円

１０，０００円

２０，０００円

３２，０００円

４０，０００円

４，０００円

１，０００円

２，０００円

１０，０００円

２０，０００円

３２，０００円

４０，０００円

１１，０００円

２，７５０円

５，５００円

２７，５００円

５５，０００円

８８，０００円

１１０，０００円

区分　 設　備　品　名　　単位　 金    額

舞　
　

台　
　

設　
　

備

照　
　

明　
　

設　

備

音 響 反 射 板
映 写 ス ク リ ー ン
平 台
開 き 足
箱 足
木 台
ヒ ナ 段 ケ コ ミ
指 揮 者 台
指 揮 者 用 譜 面 台
演 奏 者 用 譜 面 台
オ ケ 用 椅 子
コントラバス用椅子
譜 面 台 灯
国 旗
村 旗
調 光 装 置
第１ボーダーライト
第２ボーダーライト
第１サスペンションライト
第２サスペンションライト
アッパーホリゾントライト
ロアホリゾントライト
天 反 ラ イ ト
プロセニアムサスペンションライト
フロントサイドスポットライト
シーリングスポットライト
フォロースポットライト
スポットライト１ｋｗ
スポットライト500ｗ
エ フ ェ ク ト マ シ ー ン

１式
１面
１台
１台
１台
１台
１式
１台
１台
１台
１脚
１脚
１台
１枚
１枚
１式
１列
１列
１台
１台
１式
１式
１式
１台
１台
１台
１式
１台
１台
１式

5,000円
1,500円

200円
150円
100円
100円
500円
300円
200円
100円
100円
200円
100円
500円
500円

1,400円
500円
500円
150円
150円
300円
300円

1,000円
150円
150円
150円
200円
150円
100円
200円

■会議室
区分　 設　備　品　名　　単位　 金    額

舞
台
設
備

音　

響　

設　

備

１式
１双
１台
１台
１式
１式
１式
１式
１式
１面
１本
１本
１本
１本
１本
１本
１式

1,000円
1,500円

400円
700円

1,000円
1,000円

500円
300円
700円
500円
200円
300円
300円
100円
100円
100円

2,000円

照
明
設
備

移 動 式 ス テ ー ジ
金 屏 風
司 会 者 台
演 台
フォロースポットライト
調 光 装 置
拡 声 装 置
メインスピーカー
ビデオプロジェクター
スクリーン（固定式)
ダイナミックマイク
　 　 　 　 　 　 （ ハ ン ド 型 )

　　　 （タイピン型)
　 　 　 　 　 （ 床 上 型 )

　　　 　（ブーム型)
　 　 　 　 （ 卓 上 型 )

カ ラ オ ケ セ ッ ト

ワイヤレスマイク
 〃

マイクスタンド
 〃
 〃

■映写関係設備・その他

そ　

の　

他

利用者負担

１ｋｗ

区分　 設　備　品　名　　単位　 金    額

映
写
関
係
設
備

１台
１台
１面
１台
１面
１台
１台

１台
１枚
１枚

１式
１式

1,500円
300円
100円

3,000円

6,000円
2,000円

1,000円
50円
50円

150円
300円

50円

１ ６ ミ リ 映 写 機
Ｏ Ｈ Ｐ
ＯＨＰスクリーン
Ｏ Ｈ Ｐ 　 Ｄ Ｘ 型
ＯＨＰスクリーンＤＸ型
フルコンサートピアノ
コ ン サ ー ト ピ ア ノ
調 律 料
ク ラ ビ ノ ー ヴ ァ
緋 毛 せ ん
展示パネル（１日)
持 込 み 機 器
ビ デ オ
ホ ワ イ ト ボ ー ド

２４，０００円 ３２，０００円 ３２，０００円 ８８，０００円

区分　 設　備　品　名　　単位　 金    額

拡 声 装 置
　　　　　　　　（ハンド型)

　　　 （タイピン型)
コンデンサーマイク
ダイナミックマイク
エアーモニターマイク
三点吊りマイク装置
ステージスピーカー
はね返りスピーカー
オープンテープレコーダー
カセットテープレコーダー
Ｃ Ｄ レ コ ー ダ ー
ＤＡＴレコーダー
Ｍ Ｄ レ コ ー ダ ー
　 　 　 　 　 　 （ 床 上 型 )

　　　 　（ブーム型)
　　　 　（卓上型)

１式
１本
１本
１本
１本
１式
１式
１式
１台
１台
１台
１台
１台
１台
１本
１本
１本

1,400円
300円
300円
200円
200円
200円

1,500円
700円
200円
300円
200円
200円
300円
300円
100円
100円
100円

音　

響　
　

設　

備

ワイヤレスマイク
 〃

マイクスタンド
 〃
 〃

白　 鳥 （１）

シ　 ギ （２）

チ　 ド　 リ （３）

オ ジ ロ ワ シ （４）

ニッコウキスゲ （１）

コ　ス　モ　ス （２）

あ　じ　さ　い （３）

松　 （１）

つ　 つ　 じ （２）

ハ　マ　ナ　ス （３）

調　理　実　習　室

パ　ン　ト　リ　ー

リ ハ ー サ ル 室 （１）

リ ハ ー サ ル 室 （２）

楽　 屋 （１）

楽　 屋 （２）

楽　 屋 （３）

楽　 屋 （４）

４，５００円

２，４００円

２，４００円

４，５００円

９００円

９００円

９００円

９００円

９００円

９００円

１，５００円

１，５００円

６，０００円

３，２００円

３，２００円

６，０００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

２，０００円

２，０００円

６，０００円

３，２００円

３，２００円

６，０００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

１，２００円

２，０００円

２，０００円

１６，５００円

８，８００円

８，８００円

１６，５００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

３，３００円

５，５００円

５，５００円

７５０円

７５０円

７５０円

４５０円

４５０円

７５０円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

６００円

６００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

６００円

６００円

１，０００円

２，７５０円

２，７５０円

２，７５０円

１，６５０円

１，６５０円

２，７５０円

〔備考〕 (1)入場料を徴収する場合は、次の区分により割り増しする。
・500円を超え、1,000円以下の場合
・1,000円を超え、2,000円以下の場合
・2,000円を超え、3,000円以下の場合　
・3,000円を超える場合　

(2)営利などの目的で使用する場合は、５割増です。

３割増
５割増
８割増
10割増

〔備考〕

1,000円




